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               Lične informacije 

Ime i prezime  Milan Damljanović 

Adresa Hajduk Veljkova 43, Čačak 32000, Republika Srbija 

Fiksni telefon 032/320-710 

Mobilni telefon 0646147755 

Faks 032320712 

E-mail ovcar @ yu1.net    -     migo@sbb.co.yu 

Državljanstvo Srbija 

Datum rođenja 15.05.1961. 

Pol Muški 

Profesionalno radno iskustvo 

Period Od avgusta 1989. 

Zanimanje i pozicija Referent ratarstva 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Rukovodilac semenske laboratorije , savetodavac iz oblasti ratarstva , pedologije , aprobator....... 

Naziv i adresa poslodavca Poljoprivredna stanica Ovčar ( do 31.12.2008) , PSS Čačak (od 01.01.2009.) 

Tip poslovanja ili sektor Pružanje usluga u poljoprivrednoj proizvodnji 

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  



 
 
 
 

Obrazovanje 

Datum 1989 

                 Stеčeno zvanje Dipl.inž.poljoprivrede,smer ratarstvo. 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredni fakultet Zemun , Univerzitet Beograd 

Stepen VII  

Datum 1980 

                 Stеčeno zvanje SSS 

Naziv obrazovne ustanove Gimnazija u Čačku 

Stepen VI 

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik  

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

Engleski   x  x  x  x  x 

            

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1. B kategorija 
2.  
3.  
4.  
5.  

Poznavanje rada na računaru Windows,Microsoft office,Internet..... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Učešće na domaćim projektima 1. 2004“ Kontrola pšenice na prijemu“ 
2. 2007“ Formiranje vizije za ruralnu srbiju“ 
3. 2008 Obuka o dobroj poljoprivrednoj praksi u okviru DREPR projekta 
4. 2008“ Dezinfekcija zemljišta vodenom parom“ 
5.  

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1. 2004 „Sampling techniques for food stuff“ 
2. 2004“Internal auditor qualification course on EN ISO IEC 17025“ 
3. 2004“Statistics for the validation of analytical methods and results“ 
4. 2004“Seed testing and seed quality assurance in seed testing laboratories 
5. 2005“Reducing the use of chemical tools introducing environmentally frendlyfarming prectces „ 
6. 2007 „USDA – Integrated  pest management for potatoes in Serbia“ 

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Uredništvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Nagrade i priznanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Mentorstvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u komisijama 1. Opštinska komisija za procenu šteta od grada i vremenskih nepogoda 
2. Stručna komisija za izradu godišnjeg programa zaštite uredjenja i korišćenja poljoprivrednog 

zemljišta 
3.  
4.  
5.  

Radovi i patenti 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

 


